News-Release

2022 年 11 月 8 日

 各 位

                           株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市久茂地 2-9-12

年 賀 状 廃 止 の お 知 ら せ

株式会社沖縄海邦銀行（頭取：新城 一史）は、ＳＤＧｓの取組みの一環として、

環境負荷低減を目的に令和５年以降の年賀状による新年のご挨拶を差し控えさせて

いただくことになりました。

何とぞご理解賜りますとともに、今後とも変わらぬご厚誼を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。

以上

かいぎん

《お問い合わせ先》
総合企画部 秘書担当 玉城
℡：098-867-2114（直通）